MENEZES PAPELARIA INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS, CNPJ: 08.696.644/0001-78 
OBJETO: Aquisição de materiais didáticos, para os kits do aluno e do professor, visando à implantação do 
Programa Brasil Alfabetizado, neste Município. 
ASSINATURA: 08/02/2011.               VIGÊNCIA: 18/02/2011. 
VALOR: R$ 20.468,00 (vinte mil quatrocentos e sessenta e oito reais). 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade

[...]

Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na confecção de materiais gráficos, para 
atender as necessidades desta Administração, conforme solicitações das diversas Secretarias deste 
Município. 
ASSINATURA: 03/02/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 33.224,80 (trinta e três mil duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO N°: 092/2011.      PROCESSO N°: Carta Convite 008/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: F. S. CALDAS & CIA LTDA – GRÁFICA BAHIA, CNPJ: 03.441.125/0001-45 
OBJETO:

[...]

Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na confecção de materiais gráficos, para 

atender as necessidades desta Administração, conforme solicitações das diversas Secretarias deste 
Município. 
ASSINATURA: 03/02/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 40.055,60 (quarenta mil cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade

[...]

ELÉTRICA BRASIL COMÉRCIO DE MATERIS ELÉTRICOS LTDA., CNPJ: 09.060.758/0001-90 
OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, visando à reposição e manutenção da iluminação dos prédios 
públicos, praças e ruas, deste Município. 
ASSINATURA: 03/02/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 40.321,48 (quarenta mil trezentos e vinte e um reais e quarenta e oito centavos). 

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
B8B9875BE328BC389F79826355C28114 Página 6